
Comune di Banchette
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.660,07

392.753,87

94.117,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.962.700,00

624.676,48

2.587.376,48

166.692,25

1.726.338,33

1.893.030,58

2.001.458,54 38.758,54

-694.345,90

-106.851,89

275.120,21

351.132,34

626.252,55

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

77.915,00

36.640,13

114.555,13

24.930,91

15.689,88

40.620,79

60.659,61 -17.255,39

-73.934,34

0,00

44.969,73

11.709,22

56.678,95

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

587.773,00

156.307,74

744.080,74

68.641,93

330.889,01

399.530,94

406.925,25 -180.847,75

-344.549,80

-39.733,75

76.036,24

47.932,06

123.968,30

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

121.920,00

66.073,60

187.993,60

61.755,45

73.390,62

135.146,07

117.310,16 -4.609,84

-52.847,53

54,65

43.919,54

4.372,80

48.292,34

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

4.535,96

4.535,96

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-4.535,96

0,00

0,00

4.535,96

4.535,96

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

541.200,00

20.525,31

561.725,31

6.421,87

370.584,59

377.006,46

379.420,40 -161.779,60

-184.718,85

-646,28

8.835,81

13.457,16

22.292,97

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

908.759,22

4.200.267,22

3.291.508,00

328.442,41

2.516.892,43

2.845.334,84

2.965.773,96 -325.734,04

-1.354.932,38

-147.177,27 433.139,54

448.881,53

882.021,07

908.759,22 328.442,41

2.516.892,43

2.845.334,84

2.965.773,96 -325.734,04

-1.354.932,38

-147.177,27

3.789.038,94

433.139,54

448.881,53

882.021,074.200.267,22
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